立教 188 年 7 月 25 日

教区学生担当委員長各位

天理教学生会

立教 188 年 教区学生会リーダーの集い 開催要項

 日頃は学生の活動にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 天理教学生会では、教区における学生活動の活性化を図り、「教祖 140 年祭 学

生おぢばがえり大会」に向けて意識を高めるため、下記の通り「教区学生会リーダ

ーの集い」を開催いたします。

 何卒、貴教区の学生にお声がけいただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

趣  旨  各教区学生会のリーダー層がおぢばに帰り集い、練り合いを通してお

道の学生としての自覚を持ち、より良い教区学生会を目指す。また、

互いに信仰と親睦を深め、今後の活動への糧にする。

日  程  10 月 11 日（土） 9:20 受付開始 9:50 受付終了

         12 日（日）17:00 解散  ※夕食なし

会  場  第 7,8 母屋

参加対象  各教区学生会につながる学生（高校・大学生層）

参加定員  各教区 5 名まで

参 加 費   1 人 1000 円（当日にお持ちください）

持 ち 物    ハッピ、筆記用具、宿泊に必要な身の回り品、傘

      保険証またはそれに代わるもの

内  容  練り合い、交流会等

お申込み 申込者本人が右下の QR コードから「立教 188 年教区学生会リーダー

の集い」の公式 LINE アカウントを友達追加し、必要事項を入力くださ

い。

お問合せ  天理教学生会：0743-63-1511（代表）

      学生担当委員会：0743-63-2489（直通）

申込締切：9 月 20 日